
0
1-0

1-1
99

3

 
 

 

 
ATUALIZADO EM 07 DE FEVEREIRO DE 2020. 

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020. 

A Comissão especial responsável pelo PSS sob nº 01/2020 da Prefeitura Municipal de 

Candói, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital nº 01/2020, cujas 

alterações estão a seguir elencadas:  

RESOLVE:  

Retificar o Cronograma,  

ONDE SE LÊ:  

1.18 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS NA DATA PROVÁVEL DE: 04/03/2020; 

1.19 RECURSOS: 04 e 05/03/2020; 

2.20 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO NA DATA 

PROVÁVEL DE: 06/03/2020; 

 

LEIA-SE:  

 

1.18 PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR: 02/03/2020;  

1.19 RECURSO CONTRA GABARITO PRELIMINAR: 02/03/2020 e 03/03/2020;  

2.20 GABARITO DEFINITIVO DA PROVA: 04/03/2020;  

2.21 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS NA DATA PROVÁVEL DE: 04/03/2020;  

2.22 RECURSOS: 04 e 05/03/2020;  

2.23 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO NA DATA 

PROVÁVEL DE: 06/03/2020; 

 

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS. 

 

Candói, 07 de fevereiro de 2020. 

 

Comissão Especial Organizadora 

Maria Lucimar Canalli – Professora 

Daniel da Silva – Secretário de Governo 

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar 


